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Saksliste og saksdokumenter for årsmøte i 
Vålerenga Fotball Elite

Årsmøtet avholdes 9. mars 2026 kl 18.00. 
Møtet vil foregå i gymsalen på Intility Arena (Valle Hovin Videregående skole). 
I henhold til vedtektene skal årsmøtet behandle følgende saker:

SAKSLISTE

Sak 1: 		 Godkjenne de stemmeberettigede
Sak 2: 		 Velge dirigent
Sak 3: 		 Velge referent
Sak 4: 		 Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
Sak 5: 		 Godkjenne innkallingen
Sak 6: 		 Godkjenne sakslisten
Sak 7: 		 Godkjenne forretningsorden
Sak 8: 		 Klubbens beretning for Vålerenga Fotball Elite 2025
Sak 9: 		 Behandle klubbens regnskap for 2025 i revidert stand 
Sak 10: 		 Behandle forslag og saker
    10.1: 		 Innkomne forslag	
Sak 11: 		 Fastsette medlemskontingent 
Sak 12: 		 Fastsette treningsavgift 
Sak 13: 		 Vedta klubbens budsjett for 2026
Sak 14: 		 Behandle klubbens organisasjonsplan 
Sak 15: 		 Foreta valg:

•	 	Styreleder
•	 	Øvrige styremedlemmer
•	 	Varamedlemmer
•	 	Kontrollutvalget
•	 	Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har 

representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene
Sak 15.6: Leder, to medlemmer og varamedlem av valgkomiteen
Sak 16:		   Engasjere statsautorisert revisor til å revidere klubbens regnskap:

Vedlagt ligger følgende dokumenter:

Sak 7 	 Styrets forslag til forretningsorden 
Sak 8 	 Klubbens beretning for Vålerenga Fotball Elite 2025
Sak 9 	 Regnskap med revisors beretning
          	 Kontrollutvalgets beretning for 2025
Sak 10 	Innkomne forslag
Sak 11	 Styrets forslag til medlemskontingent
SAK 12 Styrets forslag til treningsavgifter
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Sak 15.6 Styrets innstilling til ny valgkomite
Sak 16 Styrets innstilling til revisor
Lov for Vålerenga Fotball Elite
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Forretningsorden for årsmøtet i Vålerenga fotball Elite 

Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av en valgt dirigent. Forslag til dirigent er Odd Skarheim. 
Dirigenten har ansvaret for at møtet legges opp og gjennomføres slik at alle saker får en forsvarlig og 
demokratisk behandling.

Sakslisten
Årsmøtet kan ikke behandle forslag om endring i lov eller bestemmelser, som ikke er oppført på 
sakslisten.
Andre saker kan behandles og avgjøres når 2/3 av de stemmeberettigede krever det. Slik beslutning 
må tas i forbindelse med vedtak om godkjennelse av sakslisten.

Rett til å møte
Alle medlemmer av Vålerenga Fotball Elite har rett til å møte på årsmøtet.
Stemmeberettigede er begrenset av lovens §5 (medlem i minst én måned). Medlemmene med 
stemmerett har også tale- og forslagsrett. 
Årsmøtet er åpent for presse og kringkasting med mindre årsmøtet bestemmer noe annet. 

Taletid
Det er nødvendig for møtets gjennomføring at taletiden i debatten under de enkelte punktene på 
dagsorden begrenses. Maksimal taletid for første innlegg settes til 5 minutter. 
2. gangs innlegg i den enkelte sak begrenses til 2 minutter. Begrensning i taletid gjelder ikke for 
innledere.
Medlemmene kan få ordet til forretningsorden, begrenset til 1 minutt i den enkelte sak. Alle som 
forlanger ordet, må gjøre det skriftlig overfor dirigenten. 

Forslag
Alle forslag som fremmes under årsmøtet må fremlegges skriftlig til dirigenten og må være påført 
forslagsstillerens navn. Forslag kan kun relateres til sakslisten som fulgte innkalling til årsmøtet. 
Etter at det er satt strek for debatten kan det ikke fremmes alternative forslag som kreves tatt opp 
til behandling. For at et forslag skal være vedtatt må det oppnå mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer. Stemmegivning kan ikke skje med fullmakt.
Alle forslag som krever lovendringer, må vedtas med minimum 2/3 flertall. Øvrige forslag vedtas med 
simpelt flertall (50% av de avgitte stemmene). 

Valg
Valg foretas iht. Vålerenga Fotball Elites lov §16. Med mindre annet er lovfestet, skal et vedtak for å 
være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Valg foregår skriftlig hvis det 
foreligger mer enn ett forslag, eller det fremmes krav om det.
Hvis det skal være skriftlig valg, kan bare foreslåtte kandidater føres opp på stemmeseddelen. 
Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller ikke inneholder 
det antallet kandidater som skal velges, teller ikke, og stemmene betraktes som ikke avgitt. Når valg 
foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas 
omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg, stemmelikhet, 
avgjøres valget ved loddtrekning. 

For å være gyldig, må valg være gjennomført i henhold til NIFs lover, §»2-4 og 2-5.
Når det ved valg skal velges flere ved samme avstemming, må alle for å anses valgt, ha mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlemmer. Hvis ikke 
tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt de som har fått mer 
enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige kandidater, og etter 
avstemming anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 
valget ved loddtrekning. 

SAK  7: GODKJENNE FORRETNINGSORDEN 
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Sak 8: klubbens beretning for Vålerenga Fotball Elite 2025

Comeback-sesongen 2025 representerte et viktig steg i den sportslige og organisatoriske utviklingen 
av Vålerenga Fotball Elite. Klubben gikk inn i året med tydelige målsettinger, både på og utenfor 
banen, med en ny klubbstrategi, og året bekreftet at det er lagt et solid fundament for videre vekst.
Sportslig ble de vedtatte målsettingene om øvre halvdel oppnådd, med en 6. plass og tidvis solide 
prestasjoner gjennom sesongen. 
Vålerenga slo de tre topplagene Viking, Bodø/Glimt og Tromsø og opparbeidet gjennom sommerens 
overgangsvindu en bredere og sterkere spillertropp. 

Spillere inn
Elias Sørensen – Portsmouth
Noah Pallas – HJK Helsinki
Kevin Tshiembe – Brøndby
Håkon Sjåtil – Kristiansund BK
Mathias Grundetjern – IK Start
Evenezer Forcha – Bærum
Oscar Hedwall – Viborg
Promise Meliga – Beyond Sport Limit
Ivan Näsberg – Viborg

Spillere på lån
Vinicius De Nogueira – Halmstad på lån hele sesongen

Spillere ut
Jones El Abdellaoui – Celta Vigo
Simen Juklerød – St. Truiden
Aleksander Hammer Kjelsen – Aalesund
Muamer Brajanac – Esbjerg
Magnus Risnæs – Bodø/Glimt
Christian Borchgrevink – Hearts 

Spillere på utlån:
Magnus Sjøeng – Stabæk – høstsesongen
Mees Rijks – De Graafschap – høstsesongen

Klubben har fortsatt arbeidet med å utvikle spillere, støtteapparat og helhetlig prestasjonskultur i tråd 
med vedtatt sportslig strategi. 
Tidenes største salg ble også gjort, da klubbens egenutvikla stortalent, Jones El-Abdellaoui ble solgt til 
spanske Celta Vigo i La Liga.
Utenfor banen opplevde Vålerenga Fotball Elite en tydelig positiv utvikling. 
Engasjementet rundt klubben var stort gjennom hele sesongen, og tilskuersnittet på Intility 
Arena endte på sitt høyeste nivå siden stadion sto ferdig i 2017. Snaut 12 000 tilskuere fulgte 
hjemmekampene i Eliteserien. 
Spesielt gledelig var tilskuerøkningen på langsidene, i tillegg til at Østblokka befestet sin posisjon som 
landets mest kraftfulle supporterseksjon. 
Hendelsen med fyrverkeri i kampen mot Sarpsborg førte til stengte tribuner for hjemmepublikummet 
mot Bryne og var svært negativ for klubben av hensyn til sikkerheten til publikum og omdømme. 
Klubben ansatte Harald Gjervik som ny administrasjonssjef og økonomistøtte, og Veronica Paulmann 
ble ansatt som ny salgssjef. 
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Akademiet/Utviklingsavdelingen 

Utvikling av egne spillere til A-laget er fortsatt et helt sentralt satsingsområde i Vålerenga Fotball 
Elite. Etter flere år med målrettet arbeid innen kompetanse, kvalitet og systematisk fotballutdanning 
fremstår klubben i 2025 fremdeles som et produktivt akademi.

Akademiklassifiseringen 2025 bekrefter dette tydelig. Ingen norske klubber har levert flere spillere til 
toppfotballen de siste fem årene enn Vålerenga. Akademiet holder et svært høyt nivå innen strategisk 
forankring, klubb-DNA, belastningsstyring og samspillet mellom skole og fotball. Dette gir klubben et 
sterkt og bærekraftig fundament for videre sportslig og økonomisk utvikling.

I 2025 ble rekrutt- og utviklingsløpet ytterligere spisset. Etter opprykket til Eliteserien i 2024 spilte 
Vålerenga 2 i Norsk Tipping-ligaen (3. divisjon), samtidig som klubben etablerte en tydeligere og mer 
målrettet satsing på en eldre utviklingsgruppe opp mot 21 år, tettere knyttet til A-laget. Dette styrker 
overgangen mellom akademi og toppfotball og legger bedre til rette for kontinuerlig ettervekst.

Også i 2025 hadde Vålerenga mange spillere representert på ulike aldersbestemte landslag, noe som 
understreker kvaliteten og bredden i utviklingsarbeidet.

Samtidig viser intern evaluering og AK25 at overgangen mellom akademiet og A-laget har et stort 
og spennende utviklingspotensial. Med høy og stabil produksjon av spillere ligger alt til rette for økt 
innslag av klubb-utviklede spillere i A-stallen.

Utviklingsavdelingen går inn i 2026 med en tydelig retning, høy kvalitet og et klart mål: Å fortsette å 
sette standarden for spillerutvikling i norsk toppfotball.

Vålerenga Fotball (VF) og Vålerenga Fotball Elite (VFE) ble høsten 2025 enige om ny akademistruktur. 
Formelt skal endringen godkjennes på VFs årsmøte 10. mars 2026. 

Ny akademistruktur innebærer at VFE overtar ansvaret for elitelagene fra G 12 til U 21. I praksis betyr 
dette fire nye lag inn i VFEs struktur og trenere overføres og ansettes i VFE. 

Bakgrunnen for endringen er VFEs ønske om å ha et faglig ansvar for den helhetlige spillerutviklingen 
og budsjettansvar med muligheten for å øke ressursene klubben bruker på akademiet. Spillerutvikling 
er et hovedsatsningsområde i klubbens strategiplan. 

Thomas Hafstad sa opp stillingen som utviklingsleder i 2025 og startet 1. februar 2026 i jobben som 
teknisk direktør i Tromsø. 

Stillingen som akademisjef ble lyst ut i desember og Mathias Solstad er ansatt som etterfølger. Han 
kommer fra tilsvarende rolle i Fredrikstad og har blant annet fortid i KFUM, Lyn, Kongsvinger og NTG.

ANLEGG 

Klubben videreførte avtalen om treningsfasiliteter i Vallhall vinterstid, både før og etter de to 
treningsleirene i Spania. Avslutningen av sesongoppkjøringen ble lagt til Intility Arena, med 
generalprøve før seriestart hjemme mot Viking.

Players Lounge (spillernes sosiale oppholdsrom) på Intility Arena ble i 2025 oppgradert i samarbeid 
med VKIP. Fasiliteten benyttes av både A-kvinner og A-herrer, og utgjør et viktig tilbud – særlig i 
sesongoppkjøringen når spillerne oppholder seg på arenaen fra morgen til ettermiddag og kveld.
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Vålerenga kultur- og idrettspark AS (VKIP), som eier og drifter Intility Arena, installerte sommeren 
2025 Oslos største solcelleanlegg på en idrettsarena (4 000 kvm). Anlegget er etablert på stadiontaket 
i samarbeid med energiselskapet Enny (prosjektleder og totalentreprenør) og Bluetec (teknisk 
installatør). Prosjektet er et konkret bidrag til det grønne skiftet i Oslo, og gir fornybar energi til idrett, 
utdanning, barnehage og næringsvirksomhet i området.

Solcelleanlegget består av 1 288 paneler og forventes å produsere om lag 600 000 kWh årlig. Dette 
dekker omtrent 25 prosent av stadionets samlede strømforbruk, som totalt utgjør rundt 2,3 millioner 
kWh per år. Prosjektet viser hvordan idrett, næringsliv og fornybar energi kan forenes i praktiske 
klimatiltak sentralt i Oslo.

Strømproduksjonen forsyner blant annet Valle Hovin videregående skole, Valle Hovin 
Idrettsbarnehage, FX Fitness Club, Vålerenga Sjappa, ØST Pub, garderober ved Valle Hovin 
kunstisbane, samt øvrige virksomheter i Vålerenga-familien.

Høsten 2025 ble det i tillegg installert et batterilagringssystem levert av Eidsiva Vekst. Batteriet skal 
blant annet erstatte bruk av dieselaggregat som sikrer nødstrøm ved kamparrangementer og bidra til 
å redusere effekttopper i strømforbruket. 

Med fjernvarme, solcelleanlegg og batterilagring er Intility Arena rustet med et moderne og 
bærekraftig energisystem for fremtiden.

VF, VFE og VKIP videreførte dialogen med Oslo Idrettskrets, Oslo Fotballkrets, Bymiljøetaten og 
politiske partier om videreutvikling av Valle Hovin idrettspark, herunder ønsket om å etablere flere 
kunstgressbaner (blant annet i Bingen). Vålerenga Fotball har behov for minimum én ny 11-er 
kunstgressbane og én ny 7-er kunstgressbane, samt flytting av eksisterende ballbinge og etablering 
av nytt klubbhus. Plan- og bygningsetaten (PBE) har imidlertid signalisert motstand mot ytterligere 
kunstgress på Valle Hovin, og PBE ønsker å bevare området som park- og naturgressareal. Dette 
til tross for at Bymiljøetaten har søkt om kunstgress i Bingen og støtter samme løsning. Forslag til 
kommunens arealplan skal ut på høring i 2026.

Selskapet SixSides har, etter innspill fra VF, VFE, VKIP og Vålerenga Idrettsforening, utarbeidet en 
konseptbeskrivelse for et framtidig museum og opplevelsessenter på Intility Arena. Det er etablert 
en arbeidsgruppe som arbeider med finansiering av prosjektet, og medlemmene vil bli orientert om 
status i kommende medlemsmøter.

Klubbkultur 

Administrasjonen og VFE- og VFAS-styret har hatt som hovedmål å samle og bygge klubben de siste to 
årene. En felles forståelse for hva en sterk og positiv klubbkultur innebærer har vært utgangspunktet 
for administrasjon, sport, frivillige og styrene.

Vålerenga har en stolt historie, ett av landets beste fotballakademier og landets mest engasjerte 
supportere på tribuneseksjonen Østblokka. VI er en foregangsklubb innen samfunnsansvar med en 
egen stiftelse som jobber for mangfold, likeverd og miljø. 

Å være Vålerenga-spiller eller ansatt forplikter. Klubben er alltid viktigere enn deg. 

Enga-mentaliteten er «VI». Samme vei. Samme mål. Sammen.  
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Administrasjonen og styrene, har med involvering av medlemmer og andre interessenter, 
utarbeidet en ny klubbstrategi for perioden 2025-2028. Målet med den nye strategien er strammere 
prioriteringer, målsettinger som er offensive, men gjennomførbare og en klar, sportslig retning for 
Vålerenga Fotball Elite.

Vår visjon er «Skapt for å ENGAsjere».

Vi skal forene klubben, engasjere Oslo og inspirere fotball-Norge. 

I Vålerenga skal vi tørre å være rå. Vi er engasjerte, og vi engasjerer med stolthet. I Vålerenga gjør vi 
tingene riktig. Derfor er verdiene våre: rå, stolt og proff.

Sportslig var målet i 2025 å etablere oss på øvre halvdel i Eliteserien, mens topp 5-plassering er målet 
for perioden 2026-2028. I løpet av denne perioden er målet å kvalifisere seg for Europacup-spill minst 
en gang. 

Vi er avhengige av hverandre og sterkere sammen. Vi blir bedre selv av å spille hverandre bedre. 
Som spiller og Vålerenga-ansatt vil vi at du skal forstå klubbens DNA.

Vår Enga-kultur skapes av:

•	 Måten vi oppfører oss, og behandler hverandre på
•	 Måten vi hele tiden utvikler oss på
•	 Hvordan vi hele tiden jobber for å bli bedre
•	 Hvordan vi alltid jobber for å vinne
•	 Hvordan vi holder sammen
•	 Hvordan vi utøver profesjonalitet på alle nivå

«En stolthet for stor til å beskrive. En kjærlighet du aldri vil forstå»

En viktig del av vår klubbkultur handler om å forstå og oppfatte Vålerenga som en merkevare. Derfor 
har VFE/VFAS tatt en rekke ulike initiativ til samarbeid med Vålerenga Fotball, Vålerenga Samfunn og 
Vålerenga Hockey. 

ØKONOMI 

Klubben og AS-et har et felles budsjett (konsolidert).  
Hovedinntektene i dette budsjettet kommer fra: 

•	 Kommersielle samarbeidsavtaler - Bedriftsmarkedet 
•	 Billettinntekter og arrangement - Privatmarkedet
•	 Sentrale markeds- og medieavtaler
•	 Spillersalg

Hovedutgiftene går til:
•	 Lønn
•	 Husleie og felleskostnader på stadion
•	 Kjøp av spillere og avskrivninger på spillerkontrakter
•	 Kamp- og treningskostnader
•	 Bane- og anleggskostnader
•	 Administrasjonskostnader

Inntektene fra spillersalg varierer stort fra år til år, det samme gjelder investeringer i spillerkjøp. Ved 
spillersalg vil inntektene bokføres samme år, men likviditetsmessig vil inntekter og investeringer til/fra 
spillerkjøp/salg fordele seg over flere år. 
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Pengene fra sentrale markeds- og mediemidler henger til dels sammen med oppnådde sportslige 
resultater. Det var budsjettert med 7. plass i Eliteserien i 2025. Markeds- og medieinntekter i 2025 var 
24,7 millioner (netto).

Klubben budsjetterte med inntekter på 52 millioner fra bedriftsmarkedet og endte på 47,1 millioner. 
Det ble solgt sesongkort og abonnement for 11 millioner.  

Konsolidert budsjett for 2025 var -14,4 millioner kroner. Årsresultatet for 2025 endte på 3 millioner 
(konsolidert/samlet for VFAS og VFE) Resultatet ble dermed 11,4 millioner kroner bedre enn 
budsjettert tross flere betydelige forsterkninger i spillerstallen.

Likviditetsmessig har vi ikke hatt behov for tilskudd fra eier i 2025.

BUDSJETT 2026 

Konsolidert resultat før verdijusteringer ble på NOK 4 744 178,68. Dette er tett på prognosen på NOK 
4 991 844 fra 3. desember.

Med dagens spillerstall ville det ikke vært nødvendig å gjøre verdijusteringer, men med Mohamed 
Ofkir skadet i sitt siste kontraktsår kan vi argumentere for å nedskrive hans verdi i balansen per 
31.12.2025. Dette var NOK 1 745 744. Effekten av å nedskrive Ofkir i 2025 blir at resultatet for 2025 
reduseres til NOK 2 998 434 samtidig som at avskrivningene for 2026 reduseres tilsvarende. Budsjett 
for 2025 var -14,4 MNOK – så vi ender 17,4 MNOK bedre. 

På grunn av ”utfordringene” med budsjett 2026 ble verdijusteringen gjort.

Fra før har vi nedskrevet Mees Rijks med NOK 684 942, som var hans restsaldo per 31.12.2025. Der 
vet vi jo med sikkerhet at den reelle verdien var 0 - og da skal det nedskrives.

Oppfølging årsmøtevedtak 2025 

Det ble ikke sendt forslag til noen saker på årsmøte 2025, men administrasjonen og styret har 
videreført arbeidet med å sikre klubben en mer bærekraftig økonomi, jmf vedtaket på årsmøte i 2024.

Daglig leder har gitt løypemeldinger på vegne av administrasjonen til styret og på medlemsmøter i 
2025. 

I tillegg til konkrete tiltak for å øke inntektene og redusere kostnadene, ønsker administrasjonen og 
styret å presisere viktigheten av sportslige resultater i tråd med ny strategiplan. Dette er avgjørende 
for å sikre en bærekraftig økonomi. 

Topp 5-plassering i Eliteserien gir markant økte inntekter fra medieavtalen/plasseringspenger, 
muligheten for Europacup-spill og økte inntekter fra spillersalg. I tillegg vil dette utløse positive 
synergier i form av økte kommersielle inntekter og publikumstall. 

Kostnadsbesparende tiltak presentert på årsmøtet i 2025 er videreført og Vålerenga er i de to siste 
overgangsvinduene ikke involvert i de 35 dyreste kjøpene i Eliteserien. Vålerenga har kjøpt spillere i et 
klart lavere prissjikt enn topp 4-lagene, Molde, Rosenborg, Fredrikstad og Sarpsborg 08. 

Det er avgjørende å styrke spillerutviklingen - både sportslig og økonomisk. U21-gruppa ble etablert i 
fjor for å utvikle og holde på flere talenter lenger. 
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Optimalisering av spillerlogistikk og spillerutvikling er hovedsatsningsområde innenfor sport i 
strategiperioden 2025-2028. For Vålerengas økonomi er spillersalg avgjørende, og derfor har klubben 
styrket områder som scoutingapparat, datascouting, analyseverktøy og arbeidsmetodikk for øvrig. 

Marked

Klubbens nye kommersielle strategi baserer seg på å bli Norges mest engasjerende fotballklubb, 
fylle Intility Arena hyppigere enn tidligere og bygge det som skal bli Norges råeste partnernettverk 
innenfor norsk idrett. Rapporter fra Sponsor Insight og andre målinger viser at vi er på god vei.

Vålerenga Fotball Elite er en av landets mest spennende sponsorobjekter, mye grunnet trøkket 
fra media og det store engasjementet som er rundt klubben. Vi har også sett at utviklingen av 
partnernettverket vårt er i stadig økning, både med tanke på antall partnere og møteplasser.

2025 har vært et år preget av interne prosesser og implementering av nye strukturer, som har gått 
på bekostning av den store inntektsøkningen vi hadde håpet. Da klubben rykket ned til OBOS-ligaen 
reduserte mange av våre største partnere avtalene sine, samtidig som det ble skrevet opsjoner på å 
komme tilbake til et visst nivå så lenge vi rykket opp til Eliteserien på første forsøk. Dette har gjort at 
vi har klart å øke inntektsgrunnlaget fra 2024, men ikke like mye som vi burde i et år der vi var tilbake 
der vi hører hjemme.

Høsten 2025 signerte vi ny og forbedret generalpartneravtale med OBOS, gjeldende fra 2026 til og 
med 2028, som nå også blir akademipartner i det som skal hete OBOS Vålerenga-akademiet.

Publikum

Etter nedrykket i 2023 har vi sett en voldsom mobilisering fra trofaste supportere. 2025 har vi tatt 
ytterligere steg, med et tilskuersnitt på 11893 på Intility Arena, som er det beste klubben har hatt på 
13 år.

Mobiliseringen på Østblokka fortsatte i 2025. Mange utsolgte kamper og et snitt på 3477 viser hvilken 
enorm kraft det er på Norges råeste supportertribune. Østblokka har blitt et fenomen i fotball-Norge, 
og for andre år på rad har vi måtte sette et tak for antall sesongkort som selges på «Blokka».

Klubben setter pris på supporternes sterke engasjement, og på den jevnlige dialogen og samarbeidet 
med lederne for de ulike supportergrupperingene.

Sikkerhet

Det ble registrert et mindre antall uønskede hendelser i sesongen 2025 sammenlignet med året 
før. Klubben ser også en tydelig nedgang i saker knyttet til oneshots/raketter og øvrige alvorlige 
hendelser, noe som vurderes som en positiv utvikling.

Jubileumskampen mot Sarpsborg 08 på Intility Arena 17. august representerte imidlertid et 
alvorlig avvik. Hendelsene i denne kampen førte til at klubben ble ilagt sanksjon om å spille neste 
hjemmekamp mot Bryne 30. august for tomme tribuner. Dette medførte et estimert inntektstap på 
om lag MNOK 1.

I løpet av sesongen 2025 ble det fattet vedtak i 27 sanksjonssaker, hovedsakelig knyttet til brudd på 
regelverket for bruk av pyrotekniske produkter, men også enkelte saker relatert til banestorming 
og hærverk. Norges Fotballforbund opprettet 10 sanksjonssaker mot klubben, hvorav 8 resulterte i 
vedtak. Samlede bøter utgjorde kr 319 750. Sanksjonen etter Sarpsborg-kampen er ikke inkludert i 
dette beløpet, da denne gjaldt kamp for tomme tribuner og ikke bot.
Klubben søkte før sesongstart dispensasjon fra pyroreglementet i henhold til Trygge Rammer. 
Søknaden ble først avslått av Oslo brann- og redningsetat, men etter klage fikk klubben medhold 
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i Oslo kommune. Dette ga tillatelse til bruk av pyroteknikk på Intility Arena fra 18. juni 2025 og ut 
sesongen.

Klubben vurderer Trygge Rammer som et positivt tiltak som bidrar til økt forutsigbarhet, tydelige 
sikkerhetskrav og mer kontrollert gjennomføring, uten å stille urealistiske krav til supporterkulturen. 
Dispensasjonene fra Justis- og beredskapsmyndighetene er under evaluering, og klubben håper 
ordningen videreføres i 2026.

Klubben har tatt initiativ til en revidering av NFFs nye sanksjonsrutiner. Det pågår en konstruktiv 
dialog mellom flere klubber, Norsk Toppfotball og NFF med sikte på videreutvikling av regelverket før 
neste sesong.

Samarbeidet med supportermiljøene oppleves som godt. Det gjennomføres faste samarbeidsmøter, 
samt behovsbaserte møter med grupperinger og representanter fra Østblokka.

SAMARBEID I VÅLERENGA-FAMILIEN OG SAMFUNNSANSVAR

VFE er en del av allianse-idrettslaget Vålerengens Idrettsforening og har gjennomført ulike møter med 
foreningen. I tillegg har VFE jobbet målrettet for å styrke samarbeidet med Vålerenga Fotball (VF), 
Stiftelsen Vålerenga Fotball Samfunn (VS), Vålerenga Ishockey og Vålerenga kultur- og idrettspark 
(VKIP). 

Samarbeidet med VS og VKIP oppleves som tett og godt, og vi gjennomfører konkrete tiltak vi blir 
enige om. Vi kjører jevnlige møter og drøfter også konkrete justeringer dersom det er ting som ikke 
fungerer godt nok. 

VFE overfører om lag 1 MNOK til stiftelsen gjennom samarbeidsavtaler. Partene samarbeider om 
arrangementer, innholdsproduksjon og fagseminarer, og det samme gjelder stadionutvikling med 
VKIP.  

«Enga for målene» var tittelen på fagseminaret og markeringen av nytt solcelle – og batterianlegg 
på Intility Arena. VKIP har sammen med Eidsvia realisert løsninger som gjør Intility Arena til ett av de 
mest miljøvennlige idrettsanleggene i Norge. 

VFE er enige med VF og VS om å øremerke 1 MNOK fra fremtidig stadionavtale – Intility – når dagens 
avtaleperiode løper ut 31.12.2027. Dermed bidrar VFE med viktige midler til samfunnsarbeid i tillegg 
til barne- og ungdomsfotballen og A-kvinner. 

Frivillige

I 2025 hadde Vålerenga Fotball Elite cirka 80 personer i frivilligkorpset. De gjør en uvurderlig innsats 
for klubben og er en svært viktig brikke for våre kamparrangement. I 2025 havnet vi på 3. plass over 
Eliteseriens beste arrangører, og våre frivillige er en vesentlig grunn til at vi alltid havner høyt på disse 
målingene. 
 Årets bortetur gikk til Fredrikstad, der de frivillige fikk servert middag og kampbilletter. Dette ble en 
fin og samlende opplevelse for alle som deltok. Det ble også arrangert en avslutning med A-spillere og 
ansatte under herrelandslagets avgjørende VM-kvalifiseringskamp mot Estland på CARLS. Majoriteten 
av A-troppen deltok, og de frivillige fikk muligheten til å sosialisere med spillerne. 
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Årets frivillige jubilanter var:

•	 Karin Edvardsen, 5 år
•	 Espen Bjørneseth, 10 år
•	 Frank Lien, 10 år
•	 Jan-Erik Martinsen, 10 år
•	 Kjersti A. Libekk, 10 år
•	 Marianne Nilsen, 10 år
•	 Ronny Halvorsen, 10 år
•	 Thirumaghal Mahendran, 10 år
•	 Vidar Berendt-Harbosen, 10 år
•	 Eilif Ekaas, 15 år
•	 Erik Norhagen, 15 år
•	 Kristian Sydnes, 15 år
•	 Stian Martinsen, 15 år
•	 Jon-Anders Schyberg, 20 år
•	 Tommy Kragseth Hansen, 35 år
•	 Knut Hoffsengen, 35 år
•	 Tommy Kragseth Hansen, 35 år
•	 Knut Hoffsengen, 35 år
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



















































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















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


 

  
  
  


 

  
  


 

  
  
  
  


 

  
  
  
  
  
  
  



 
  

  
  


 

  





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

  
  
  
  
  
  

  




 
 
 
 
 








 

  
  
  
  
  

 
  


  

 
 





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



 
 
 













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Sak 10 innkomne forslag 

Forslag fra styret i VFE: 
Styret i VFE skal lage en utredning som viser de ulike alternativene klubben kan styre på etter at da-
gens samarbeidsavtale med Vålerenga Fotball AS utløper. Utredningen skal vurdere konsekvenser av 
hvert alternativ, risikomomenter og andre relevante vurderinger. 

Dette bør innebære vurderinger om blant annet økonomi, organisasjonsstruktur, ansvarsfordeling og 
en samling av all fotball i Vålerengens idrettsforening. 

Rapporten skal ikke konkludere, men samle et så godt kunnskapsgrunnlag som mulig. Rapporten skal 
legges frem for årsmøtet 2027.

Begrunnelse:

Siden 2016 har klubben hatt en samarbeidsavtale med Vålerenga Fotball AS. Denne avtalen løper ut 
31.12.28, med en ensidig oppsigelsesmulighet 30. juni hvert år for AS-et. 

En ny avtale, enten med dagens AS eller et annet selskap, å drifte uten støtte fra en investor som tar 
ansvar for drift eller det å ha et spillerinvesteringsselskap, er en omfattende avgjørelse for årsmøtet i 
VFE. Det er viktig for klubben å vite hvilke ulike alternativer som finnes i fremtiden. 

Rapporten skal ikke konkludere, men samle et så godt kunnskapsgrunnlag som mulig. 

Dette forslaget baserer seg på et forslag i den eksterne rapporten klubben bestilte fra strategiutvalget 
etter nedrykket i 2024. 

Sak 11  styrets forslag til medlemskontingent  

Sak 12 fastsette treningsavgiften for 2026

Styret foreslår at medlemskontingenten 2027 fastsettes til samme beløp som for 2026.
Medlemskontingenten for 2027 fastsettes til kr 300,-.  

Styret foreslår å videreføre klubbens praksis med kr 0,- i treningsavgift for G 16 – U 21 i 2026. 
For de nye årgangene G 12 – G 15 foreslår styret å redusere treningsavgiften slik at satsene blir 
kr 15 000,-. I 2025 lå satsene på kr 16 000 – 18 000.
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Sak 13  VeDTA KLUBBENS BUDSJETT

Styret fremlegger følgende budsjett for VFE for 2026 for behandling; vedlagt er budsjettoppstillingen 
med hovedpunkter:

Budsjettet er behandlet og vedtatt av styrene i VFE og VFAS i forbindelse med budsjettsakene 
i fellesstyremøte 3. desember 2025, hvor styrene tok stilling til partenes konsoliderte budsjett. 
Forutsetningene for VFEs budsjett fremgår av protokollen:

1.	 Budsjettet for fellesvirksomheten 2026 vedtas.
2.	 Administrasjonen kan, innenfor vedtatte rammer, fortsatt ompostere enkelte inntekter/

kostnader gjennom året så lenge man forholder seg til vedtatte totalrammer.
3.	 Dersom det gjøres ytterligere investeringer i spillerstallen må dette ha nøytral effekt på 

driftsbudsjettet.
4.	 Budsjettet vedtas med forbehold om at VFEs andel av det konsoliderte budsjettet vedtas på 

årsmøtet 9. mars 2026. 

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar fremlagt budsjett for 2026 for klubben.

Budsjett Regnskap Budsjett Regnskap
2026 2025 2025 2024

Driftsinntekter
Arrangementsinntekter 50 000 49 077 360 000 723 387
Overføring fra samarbeidsselskap 99 620 000 77 872 250 82 509 139 63 244 759
Bekreftet salg og utleie spillere 15 437 500
Ubekreftet salg og utleie spillere 35 000 000 82 988 362 30 000 000 65 453 626
Annen driftsinntekt 9 313 000 10 485 440 3 086 333 4 264 253
Sum driftsinntekter 159 420 500          171 395 129              115 955 472           133 686 025              

Driftskostnader
Lønnskostnad 90 250 600 77 621 246 76 862 832 60 031 813
Avskrivning av driftsmidler 50 000 54 055 250 000 253 810
Kontorhold, hus og lokaler 945 000 785 878 600 000 2 611 355
Bilgodtgjørelse, diett og transport 150 000 128 560 300 000 84 548
Trening, kurs og utdanning 1 225 000 1 302 023 2 255 683 4 275 718
Utstyr, varekost 1 835 471 2 088 497 600 000 921 370
Kjøp og leie av spillere 580 000 43 927 048 0 35 162 806
Arrangementskostnader 5 205 000 4 037 061 2 577 640 1 596 822
Bane, anlegg og maskiner 1 081 689 1 005 170 50 000 85 752
Annen driftskostnad 8 055 000 6 951 400 2 275 000 928 616
Sum driftskostnader 109 377 760          137 900 938              85 771 155             105 952 610              

Driftsresultat 50 042 740            33 494 191                30 184 317             27 733 415                

Finansinntekter og finanskostnader
Renteinntekt 4 058 598 338                      
Annen finansinntekt 580 000 44 563 352 -                           30 258 415                
Rentekostnad 18 441 816                      
Annen finanskostnad 50 437 500 77 667 411 30 000 000             57 781 880                
Resultat av finansposter 49 857 500-            33 100 019-                30 000 000-             27 366 943-                

Årsresultat 185 241                 394 173                      184 317                   366 473                      

Vålerenga Fotball Elite - Budsjett 2026
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Sak 14 styrets forslag til organisasjonsplan

Styret foreslår at Årsmøtet vedtar forslag til organisasjonsplan:

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar fremlagt organisasjonsplan for VFAS og VFE. 

Organisasjonskart
Vålerenga Fotball AS

Daglig leder
Svein Graff

kommersiell leder
andreas aalbU

Kommunikasjonssjef
Tina Wulf

Økonomisjef
Carina Husom

Kommersiell avdeling
veronika paulmann

Ronnie Bergheim
Mithilan Ahilan
Vanja H. Riesto

Innholdsprodusent
Sander B. Amundsen

Klubbsekretær
Gro-Berit F. Andersen

Sikkerhet
ROnnie Bergheim

Hans-Amund solberg

Supporterkoordinator
Håvard Enger

Mathias Stenerud

Teknisk ansvarlig
Glenn Hillstrand

Administrasjonssjef
Harald Gjervik

Baneansvarlig
terje risa

Styret
Vålerenga Fotball AS

leder
kjetil siem

styremedlem
Thor Gjermund Eriksen

Ine H. Karlsen
Elin horn

jon pran (Vara) 

nestleder
anders onarheim 
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Organisasjonskart
Vålerenga Fotball Elite

Daglig leder
Svein Graff

sportssjef
joacim Jonsson

akamdemisjef
Mathias solstad

Sportskoordinator
anita alexandersen

Trenerutvikler
Nikolaj hørby kjeldsen

Obos Vålerenga-akademi
g12-u21

a-lag

Styret
Vålerenga Fotball Elite

leder
thor gjermund eriksen

styremedlem
Frida blomgren

einar greve
julian madsen

marianne eskeland
tore krogstad

Ole kristian sandvik (vara) 

Christian arentz 
(observatør klanen) 

nestleder
ine hope karlsen

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar fremlagt organisasjonsplan for VFAS og VFE.
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Sak 15 Foreta VALG

Innstilling fra valgkomiteen i Vålerenga Fotball Elite til årsmøte 9. mars 2026

Valgkomiteen har de siste månedene jobbet med å sette sammen og innstille det valgkomiteen me-
ner er et sterkt og kompetent styre for klubben. 

I sine forberedelser har valgkomiteen hatt individuelle samtaler og intervjuer med blant annet daglig 
leder i klubb, sportslig leder, andre ansatte i administrasjonen, samtlige medlemmer i det sittende 
styret, medlemmer og supportere. På bakgrunn av disse samtalene har valgkomiteen dannet seg en 
oppfatning av hvordan det sittende styret fungerer, samt hvilken kompetanse og erfaring som styret i 
sin helhet bør besitte for å håndtere situasjonen klubben står i. 

Styreleder Thor Gjermund Eriksen informerte valgkomiteen om at han ikke ønsket gjenvalg på års-
møtet 9. mars 2026. Videre ønsker Einar J. Greve å trekke seg fra sitt verv som styremedlem ett år før 
tiden. Årets innstilling inneholder derfor også et forslag på nytt styremedlem for ett år. Dersom de 
foreslåtte kandidatene velges av årsmøtet, mener valgkomiteen at Vålerenga Fotball Elite får et styre 
med bred kompetanse og god forståelse for klubbens sportslige, kommersielle og organisatoriske 
behov.

Valgkomiteens forslag til kandidater i styret:

•	 Leder for 2 år (sitter frem til årsmøte i 2028):          SØREN ERIKSEN NY

•	 Medlem for 2 år (sitter frem til årsmøte i 2028):	 TORE KROGSTAD	

•	 Medlem for 2 år (sitter frem til årsmøte i 2028):	 ELLEN E. SCAVENIUS NY	

•	 Medlem for 1 år (sitter frem til årsmøte i 2027): 	 VIDAR DAVIDSEN NY

Ikke på valg:

•	 Nestleder (sitter frem til årsmøte i 2027):	          	 INE HOPE KARLSEN	

•	 Medlem (sitter frem til årsmøte i 2027):		  MARIANNE ESKELAND

•	 Medlem (sitter frem til årsmøte i 2027):		  JULIAN MADSEN

•	 Varamedlem (sitter frem til årsmøte i 2027):           OLE KRISTIAN SANDVIK

•	

Valgkomiteens forslag til kandidater til kontrollutvalget (velges for 1 år, frem til årsmøte i 2027):

Leder:		 HAAKON KJELLSEN	
Medlem:	 CHRISTINA SCHARFFENBERG	
Varamedlem:	 MARIUS TANDBERG	

Oslo, 16. februar 2026

Jon Harald Nordbrekken  (leder)				   Anders Bø (medlem)
----------------------------------------------			   ----------------------------------------------
			 
Hanna Skjebstad Weigård (medlem)			   Per Arne Kalbakk (vara)
-----------------------------------------------			   ---------------------------------------------
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Sak 15.6  styrets innstilling til ny valgkomite 

Valgkomiteen velges på fritt grunnlag etter innstilling fra styret. Alle medlemmene i valgkomiteen er 
på valg, og alle, bortsett fra Hanna Skjebstad Weigard, har sagt ja til å fortsette.

Forslag til innstilling: 
Anne Gaathaug innstilles som nytt medlem etter Hanna Skjebstad Weigård.

Anne Gaathaug har lang fartstid fra forlagsbransjen som bl a forlagssjef, salg- og markedsdirektør 
og  markedssjef, i tillegg til styreverv i mange ulike bransjer. Anne Gaathaug har fulgt Vålerenga som 
trofast supporter i mange år og bor i Oslo. 

Sak 16 : vedta engasjement statsautorisert revisor

I henhold til klubbens lov § 15 innstiller styret på å engasjere BDO til revisor for Vålerenga Fotball Elite. 
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Stiftet 1. september 2014 med siste endringer vedtatt i årsmøte den 5. mars 2024 
(endringer som følge av lovnorm fra NIF). 

 
I. INNLEDENDE BESTEMMELSER 
§ 1 Formål 

(1) Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komité (NIF). 
(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig 
aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

§ 2 Organisasjon 

(1) Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige 
medlemmer. 
(2) Idrettslaget er medlem av Norges Fotballforbund. 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF gjennom Oslo idrettskrets, hører hjemme i Oslo 
kommune, og er tilsluttet Oslo idrettsråd. 
(4) Idrettslaget skal overholde overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
NIFs regelverk gjelder for idrettslaget uavhengig av hva som måtte stå i idrettslagets 
egen lov. 

§ 2 B Idrettslagsallianse 

(1) Klubben inngår i en idrettslagsallianse med Vålerengens Idrettsforening (VIF) 
allianseidrettslag. Klubbens formål er å drive idrett organisert i NIF. 
(2) Klubben kan ikke drive mer enn én særidrett. 
(3) Klubben plikter å benytte samme navn og logo som VIF, i tillegg til angivelse av 
idrett, og er i den forbindelse bundet av foreningens lov og vedtak. Medlemmer i 
klubben blir automatisk medlem av VIF ved innmelding i klubben og plikter å 
opprettholde medlemskap i VIF. 
(4) Klubben har ikke adgang til å tre ut av idrettslagsalliansen, eller vedta 
sammenslutning med idrettslag utenfor VIF. 
(5) Oppløsning av en idrettslagsallianse med påfølgende sammenslutning av 
allianseidrettslaget og idrettslag(ene) til et ordinært idrettslag, krever vedtak med 2/3 
flertall på berørte årsmøter. Sammenslutning av allianseidrettslaget med ett eller flere 
idrettslag uten oppløsning av idrettslagsalliansen krever vedtak med 2/3 flertall på 
berørte årsmøter. Idrettslag i en idrettslagsallianse har ikke adgang til å tre ut av 
idrettslagsalliansen. 

§ 3 Medlemmer 

(1) For at en person skal opptas i idrettslaget må vedkommende: 
a) Akseptere å overholde idrettslagets og overordnede organisasjonsledds 
regelverk og vedtak. 
b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser til idrettslaget og andre 
organisasjonsledd i NIF. 
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(2) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller nekte en person medlemskap.                       
(3) Medlemskap i idrettslaget er først gyldig fra den dag kontingent er betalt. 
(4) Medlemmet plikter å overholde idrettslaget og overordnede organisasjonsledds 
regelverk og vedtak. 
(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt. 
(6) Idrettslaget kan frata medlemskap fra medlem som etter purring ikke betaler 
fastsatt medlemskontingent. Medlem som skylder kontingent for to år, taper 
automatisk sitt medlemskap i idrettslaget og skal strykes fra lagets medlemsliste. 
(7) Styret i idrettslaget kan i særlige tilfeller frata et medlem medlemskapet for en 
periode på inntil ett år                                                                                                      
(8) Idrettslaget skal føre elektroniske medlemslister i idrettens nasjonale 
medlemsregister i tråd med forskrift gitt av Idrettsstyret. 

II. TILLITSVALGTE 
§ 4 Kjønnsfordeling 

(1) Idrettslaget skal arbeide for lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, 
komiteer mv. og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, 
utvalg/komité mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal 
være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at ved 
valg/oppnevning av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes minst to 
personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett 
varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av 
kjønnsfordelingen. 
(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité mv. i strid med bestemmelsen, 
skal styret innen én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til ekstraordinært 
årsmøte der nytt valg foretas. Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, 
komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. er valgt/oppnevnt. 
(3) Idrettsstyret kan pålegge idrettslaget å oppfylle bestemmelsen, herunder innkalle 
til nytt årsmøte eller foreta ny oppnevning. 
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

(1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/tingvalgte organer og kunne 
velges/oppnevnes som representant til årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, 
må man ha fylt 15 år i løpet av kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én 
måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget.                           
(2) Et medlem som ikke er valgbar til verv i klubben iht. §§ 5 og 6 har ikke stemmerett 
på klubbens årsmøte 
(3) En person kan ikke samtidig innen ett organisasjonsledd inneha mer enn ett av 
følgende verv: medlem av styre, valgkomité, kontrollutvalg, lovkomité, revisor, 
påtalenemnd, doms- og sanksjonsutvalg, ankeutvalg. 
(4) Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag som deltar i samme 
konkurranse. Tilsvarende gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet over 
den aktuelle konkurranseaktiviteten, eller tilgang på informasjon som kan benyttes til 
ett av idrettslagenes fordel. 
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(5) Forslagsrett: 
a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget. 
b) Styret i idrettslaget har forslagsrett til og på årsmøtet i idrettslaget 
c) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett til årsmøtet i saker som ligger 
innenfor sitt arbeidsområde, og dets representant(er) har forslagsrett på årsmøtet 
innenfor komiteens/utvalgets arbeidsområde. 
(6) Møte- og talerett: 
a) Representant fra overordnet organisasjonsledd har talerett på årsmøtet i 
idrettslaget. 
b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 
arbeidsområde. 

§ 6 Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett for arbeidstaker 

(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes person som: 
a) utfører lønnet arbeid for idrettslaget tilsvarende en stillingsbrøk på mer enn 20 %, 
eller 
b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra idrettslaget i løpet av et kalenderår. 
(2) En arbeidstaker i idrettslaget har ikke stemmerett på idrettslagets årsmøte, og er 
ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité mv. i idrettslaget eller overordnede 
organisasjonsledd. En arbeidstaker i et idrettslag i en idrettsallianse er ikke valgbar til 
verv i øvrige idrettslag i samme idrettslagsallianse. Tillitsvalgt som får relevant 
ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved tiltredelse av stillingen, og kan ikke 
gjeninntre før ansettelsesforholdet er opphørt. 
(3) En arbeidstaker i idrettslaget kan ikke velges eller oppnevnes som representant til 
årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke 
velges eller oppnevnes representant som er arbeidstaker i det organisasjonsledd 
representasjonen skjer. 
(4) Bestemmelsen er ikke til hinder for at idrettslaget gir de ansatte rett til å utpeke 
ansattrepresentant(er) til idrettslagets styre. 
(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses ikke som 
valgt eller oppnevnt. 
(6) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for andre personer med tilknytning til 
idrettslaget 

(1) En person som har en økonomisk særinteresse i driften av et organisasjonsledd 
som overstiger 1G i løpet av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, utvalg/komité i 
organisasjonsleddet eller overordnet ledd. Det samme gjelder styremedlem, ansatt 
eller aksjonær med vesentlig innflytelse, i en juridisk person som har slik økonomisk 
særinteresse som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder ikke for styremedlem 
oppnevnt av et organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får en slik økonomisk 
særinteresse, styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å fratre tillitsvervet, og kan 
ikke gjeninntre før ansettelsesforholdet mv. er opphørt. En person som er valgt eller 
oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt. Idrettsstyret 
kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra bestemmelsen for et 
valg/oppnevning. (2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan heller 
ikke velges eller oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller ledermøte i 

46



overordnede organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller oppnevnes 
representant med tilsvarende tilknytning til det organisasjonsledd representasjonen 
skjer. 
(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med bestemmelsen anses som ikke 
valgt eller oppnevnt. 
(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, gi dispensasjon fra denne 
bestemmelsen for et valg/oppnevning. 

§ 8 Inhabilitet 

(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i idrettslaget er inhabil til å 
tilrettelegge grunnlaget for en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse: 
a) når vedkommende selv er part i saken, 
b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende 
linje eller i sidelinje så nær som søsken, 
c) når vedkommende er eller har vært gift med eller er forlovet eller samboer med en 
part, 
d) når vedkommende leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret i et 
organisasjonsledd eller annen juridisk person som er part i saken. 
(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre særegne forhold foreligger som er 
egnet til å svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; blant annet skal det legges 
vekt på om avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, tap eller ulempe for 
vedkommende selv eller noen som vedkommende har nær personlig tilknytning til. 
Det skal også legges vekt på om inhabilitetsinnsigelse er reist av en part. 
(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller ikke treffes av direkte 
underordnet i idrettslaget. 
(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom det er åpenbart at den tillitsvalgte, 
oppnevnte representanten eller ansattes tilknytning til saken eller partene ikke vil 
kunne påvirke vedkommendes standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at 
vedkommende viker sete. 
(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, herunder juridisk person som en 
avgjørelse retter seg mot eller som saken ellers direkte gjelder. 
(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av organet selv, uten at 
vedkommende medlem deltar. Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål om 
inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av dem delta ved avgjørelsen av sin egen 
eller et annet medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke ville være 
vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. 
Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør eller kan gjøre vedkommende 
inhabil. Før spørsmålet avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder innkalles 
til å møte og delta ved avgjørelsen dersom det kan gjøres uten vesentlig tidsspille 
eller kostnad. 
(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om vedkommende er inhabil. Dersom 
en part krever det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, eller vedkommende 
ellers finner grunn til det, skal vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin 
nærmeste overordnete til avgjørelse. 
(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i idrettslaget. 

§ 9 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
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(1) Styrer, komiteer og utvalg er vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 
stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmene med mindre annet fremgår 
av NIFs lov, eller regelverk gitt av Idrettsstyret i medhold av NIFs lov. Ved 
stemmelikhet er møteleders stemme avgjørende.                                                          
(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller ved fjernmøte, dersom et flertall av 
medlemmene gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling sendes kopier av 
sakens dokumenter samtidig til alle medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte 
skal alle møtedeltakerne kunne kommunisere med hverandre. 
(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene skal være tilgjengelige for 
idrettslagets medlemmer, med mindre styret bestemmer noe annet i den enkelte sak. 

§ 10 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse 

(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, faktiske utgifter som påføres 
vedkommende i forbindelse med utførelsen av vervet. 
(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. 
(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og 
regnskap. 

III. ØKONOMI 
 
§ 11 Regnskaps- og revisjonsplikt mv. 

(1) Idrettslaget er regnskaps- og revisjonspliktig og skal utarbeid et årsregnskap som 
vedtas av årsmøtet. Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige styremedlemmer. 
Dersom idrettslaget har daglig leder, skal også daglig leder undertegne. 
(2) Idrettslaget skal følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon der dette 
gjelder. Idrettslag med en årlig omsetning på fem millioner kroner eller mer, skal 
engasjere revisor og følge alminnelig lovgivning for regnskap og revisjon selv om de 
ikke er forpliktet til dette etter alminnelig lovgivning. For idrettslag som ikke har 
regnskapsplikt etter alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende: 
a) Regnskapet skal vise en oppstilling over inntekter og kostnader i regnskapsåret og 
skal omfatte hele idrettslagets aktivitet. Dersom idrettslaget er inndelt i flere 
grupper/avdelinger, skal de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter også vises i 
regnskapet. 
b) Alle transaksjoner skal dokumenteres på en måte som viser deres berettigelse. 
c) Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte som opplysningenes karakter og 
idrettslagets art og omfang tilsier. 
d) Regnskapet med alle bilag, bokførte opplysninger og underdokumentasjon skal 
oppbevares på en trygg måte i minimum fem år etter regnskapsårets slutt. 
e) Bankkonti skal være knyttet til idrettslag, og skal disponeres av minimum to 
personer i fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner skal være godkjent av minimum 
to personer i felleskap. 
(3) Idrettslaget skal ha underslagsforsikring. 

§ 12 Budsjett 

(1) På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som inneholder alle hovedposter i 
resultatregnskapet. Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid skal 
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spesifiseres særskilt. 
(2) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke vise underskudd med 
mindre det dekkes av positiv egenkapital. 
(3) Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i en egen kolonne når årsregnskapet 
fremlegges. 

§ 13 Utlån og garanti 

Idrettslaget kan ikke gi lån eller stille garantier for lån hvis ikke lånet eller garantien er 
sikret med betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. Sikkerheten for lån 
og garantier skal opplyses i note til årsoppgjøret. 

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV. 
 
§ 14 Årsmøtet 

(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen 15. 
mars. 
(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds varsel direkte til medlemmene 
eventuelt på annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring i pressen, eventuelt på 
idrettslagets internettside. Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene gjøres 
tilgjengelig på idrettslagets internettside eller på annen forsvarlig måte. I så fall skal 
det fremgå at dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én uke før årsmøtet. 
Forslag som skal behandles på årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før 
årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige saksdokumenter med forslag til 
årsmøtet må være gjort tilgjengelig senest én uke før årsmøtet. 
(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør årsmøtet hhv. under godkjenning 
av innkalling og godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig innkalt og om det er 
saker som ikke kan behandles. 
(4) Alle idrettslagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at 
andre personer og/eller media kan være tilstede, eventuelt at årsmøtet kun er åpent 
for medlemmer og andre med møterett. 
(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et antall stemmeberettigete 
medlemmer som minst tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges av årsmøtet. 
Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse. 
(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som 
ikke er oppført på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker 
kan behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigete vedtar det ved 
godkjenning av saklisten. 

§ 15 Ledelse av årsmøtet 

Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent eller protokollfører behøver å 
være medlem. 

§ 16 Årsmøtets oppgaver 
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Årsmøtet skal: 
1. Godkjenne de stemmeberettigete. 
2. Velge dirigent(er). 
3. Velge protokollfører(e). 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 
5. Godkjenne innkallingen. 
6. Godkjenne sakslisten. 
7. Godkjenne forretningsorden. 
8. Behandle idrettslagets årsberetning. 
9. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets 
beretning [og revisors beretning]. 
10. Behandle forslag og saker. 
11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt til 
å fastsette treningsavgifter. 
12. Vedta idrettslagets budsjett. 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 
14. Foreta følgende valg: 
a) Styre med leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 1 varamedlem. 
b) Kontrollutvalg med en leder, ett medlem og ett varamedlem. 
c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
d) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem. 
e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan. 
Valg av styre skjer enkeltvis, gjeldende for 2 år om gangen. Det velges slik at det ene 
året velges leder og 2 styremedlemmer og det neste året velges nestleder, 3 
styremedlem og varamedlem. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. 
varamedlem, 2. varamedlem osv. 
15. Engasjere statsautorisert/registrert revisor til å revidere idrettslagets regnskap. 

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet 

(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være 
truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn 
én stemme, og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses 
som ikke avgitt. 
(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav 
om det. Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslåtte, eller 
som inneholder flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og 
stemmene anses som ikke avgitt. 
(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de 
avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest 
stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, 
ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av 
varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første 
omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas 
så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt 
som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved 
loddtrekning. 
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§ 18 Ekstraordinært årsmøte 

(1) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget innkalles av idrettslagets styre med minst 2 
ukers frist etter: 
a) Vedtak av idrettslagets styre eller årsmøte. 
b) vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, eller 
c) skriftlig krav fra ¼ eller 50 av idrettslagets stemmeberettigete medlemmer. 
(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal vedlegges innkallingen eller 
være gjort tilgjengelig på forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen. 
(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det møter et antall 
stemmeberettigete medlemmer som minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. 
denne lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er vedtaksført, kan det innkalles 
til årsmøte på nytt uten krav til minimumsdeltakelse. 
(4) Ekstraordinært årsmøte i idrettslaget skal bare behandle de saker som er angitt i 
vedtaket eller i kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære årsmøtet. 
(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det ekstraordinære årsmøtet hhv. 
under godkjenning av innkalling og godkjenning av saklisten, om det ekstraordinære 
årsmøtet er lovlig innkalt og om det er saker som ikke kan behandles. 

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller 
betydelig omfang 

Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær karakter eller betydelig omfang i 
forhold til idrettslagets størrelse eller virksomhet, herunder låneopptak, 
samarbeidsavtale med Vålerenga 
Fotball og samarbeidsavtale ihht. NFFs AS-reglement, skal vedtas av årsmøtet. 
Årsmøtet bør vedta et særskilt fullmaktsreglement knyttet til slike disposisjoner. 

§ 20 Idrettslagets styre 

(1) Idrettslaget ledes og forpliktes av styret som representerer idrettslaget utad. 
Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. 
(2) Styret skal blant annet: 
a) Iverksette årsmøtets og overordnede organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b) Påse at idrettslagets midler brukes og forvaltes på en forsiktig måte i samsvar med 
de vedtak som er fattet på årsmøtet eller i overordnede organisasjonsledd, og sørge 
for at idrettslaget har en tilfredsstillende organisering av regnskaps- og 
budsjettfunksjonen samt en forsvarlig økonomistyring. 
c) Oppnevne komiteer/utvalg og utarbeide mandat/instruks for disse. 
d) Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen, og en ansvarlig for barneidretten. 
e) Oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 
dersom årsmøtet ikke har valgt representanter. 
f) Rapportere organisasjonsdata i samsvar med krav fastsatt av Idrettsstyret. 
(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst to av styrets 
medlemmer forlanger det. 

§ 21 Kontrollutvalg 

(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver: 
a) Påse at idrettslagets virksomhet drives i samsvar med idrettslagets og overordnet 
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organisasjonsledds regelverk og vedtak. 
b) Ha et særlig fokus på at idrettslaget har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at 
dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske 
rammer. 
c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde. 
d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøtet, og foreta 
regnskapsrevisjon, med mindre idrettslaget har engasjert revisor. I så fall skal 
utvalget minst ha et årlig møte med revisor, og kan ved behov engasjere revisor for å 
utføre de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig. 
e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt instruks.] 
(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter 
som utvalget anser nødvendig for å utføre sine oppgaver. 

§ 22 Valgkomité 

Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, etter innstilling fra styret, og skal 
legge frem innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som skal velges på 
årsmøtet. Medlem av valgkomité som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av 
valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig meddeler valgkomiteen og 
forslagsstiller at vedkommende ikke er aktuell for vervet. 

§ 23 Grupper 

(1) Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan 
disse skal organiseres og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig behandling av 
idrettslagets organisasjonsplan, jf. § 16 pkt. 13. 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte ved behandlingen av organisasjonsplanen har 
vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende: 
a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges 
på årsmøtet. Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret til valgkomiteen. Eventuelt 
kan årsmøtet gi hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer etter forslag på 
kandidater fra gruppen. 
b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet i idrettslaget. Hovedstyret fastsetter 
en siste frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet innkalles av gruppestyret med 
minst én ukes frist. Det årlige møtet skal behandle gruppens regnskap, og kan 
fremme innspill til hovedstyret om blant annet idrettslagets regnskap, årsberetning, 
treningsavgift, budsjett og årsplan. 
c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet. 
d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 
gitt av årsmøtet. 
(3) Gruppestyret eller representant for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen 
måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra hovedstyret. 

V. ØVRIGE BESTEMMELSER 
§ 24 Lovendring 

(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med eventuelle endringer i NIFs 
lov/lovnorm, og gjøre endringene kjent for idrettslagets medlemmer så snart de er 
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vedtatt av styret. 
(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte i 
idrettslaget etter å ha vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte 
stemmer. Endringene trer i kraft straks med mindre årsmøtet vedtar noe annet. 
Dersom årsmøtet vedtar lovendringer, sendes protokollen til idrettskretsen. Ved 
eventuell motstrid mellom idrettslagets regelverk og NIFs regelverk, går NIFs 
regelverk foran. Idrettskretsen kan, som overordnet organisasjonsledd, pålegge 
nødvendig endring for å unngå motstrid med NIFs regelverk. 
(4) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av idrettslaget selv med mindre 
endringene følger av NIFs regelverk eller lovnorm. 

§ 25 Oppløsning, sammenslutning, utmelding og annet opphør 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:                                                                                               

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller                                                     
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der 
det etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og 
maksimum 6 måneder senere. 
En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget 
skriftlig varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før 
idrettslagets årsmøte behandler forslag om oppløsning.  

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av 
idrettslaget. Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, 
og nødvendige lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av 
årsmøtet.                                                                                                                                         

(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 
10-2. 
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